     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА 

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                    РЕШЕНИЕ

"28" апреля 2016  г.  №_7/3 р.С
  «Об уточнении и внесении изменений 

в решение № 4/1 от 25.12.2015г «Об утверждении

 бюджета муниципального образования 

  Лапазский сельсовет Новосергиевского 

  района Оренбургской области на 2016 год»
Заслушав и обсудив доклад главы администрации Лапазского сельсовета  Совет депутатов решил внести в решение Совета депутатов от 25.12.2015 года № 4/1 р.С. «Об утверждении бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2016 год» изменения и дополнения:

1. Статью 1 читать с следующей редакции. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет в сумме 5453,77 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Лапазский сельсовет – в сумме 5453,77 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит в сумме 0,0 тыс. руб.
2. Статью 2 читать с следующей редакции. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Лапазский сельсовет на 2016 год в сумме 979729,3 рублей;
3. Внести  изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета на 2016 год согласно приложению № 4 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.

4. Внести изменения в распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов классификации расходов на 2016 год согласно приложению № 5 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.

         5. Внести изменения в источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2016 год согласно приложению № 10 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.

         6. Внести изменения в  распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам, классификации расходов РФ на 2016 год согласно приложению № 11 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.
          7.Внести изменения в объем межбюджетных трансфертов, подлежащих перечислению из бюджета поселения в районный бюджет на 2016 год в сумме 2069,139 тыс. рублей, в том числе 658,149 тыс.рублей на выполнение полномочия  по обеспечению жильем молодых семей, согласно приложению 12 к Решению № 4/1 от 25.12.2015г.

         8. Настоящее Решение вступает в силу с 1 мая 2016 года путем размещения в местах общего пользования и на официальном сайте муниципального образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области. 
Глава муниципального образования

Лапазский сельсовет                                                                       Н.И. Елфимов
Разослано: райфо, орготделу администрации Новосергиевского района, прокурору.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                                 Приложение № 4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                                 к решению Совета депутатов


                                                                  СПРАВКА

 Об изменении сводной бюджетной росписи расходов бюджета на 2016 год

 Главный распорядитель: Администрация  муниципального образования 

                                             Лапазский сельсовет Новосергиевского района

                                             Оренбургской области.

 Основание: Решение совета депутатов № 7/3 от  28.04.2016 г

 По вопросу: Внесения изменений в решение о бюджете муниципального 

                       образования Лапазский сельсовет Новосергиевского района 

                       Оренбургской области      

	Лицевой счет
	Раздел, подраздел
	целевая

статья
	вид

расхо

дов
	экр
	2016г

	124.01.001.0
	0104
	7710010020
	121
	211
	-116 600,0

	124.01.001.0
	0104
	7710010020
	129
	213
	-35 700,0

	124.01.001.0
	0104
	7710010020
	244
	224
	-35 000,0

	124.01.001.0
	0104
	7710010020
	244
	226
	-30 000,0

	124.00.000.0
	0111
	7740099000
	870
	290
	-67 497,3

	124.01.003.0
	0310
	7750099060
	244
	340
	-5 032,0

	124.01.002.0
	0409
	7750099070
	244
	225
	+389 829,3

	124.01.002.0
	0503
	7750099160
	244
	225
	-100 000,0

	124.00.000.0
	1003
	65001S0810
	540
	251
	+536 900,0

	ИТОГО
	
	
	
	
	+536 900,0


